中国塑料加工工业协会

中国塑协专家[2015]03号
关于召开“2015塑料新材料、新技术、新成果交流暨
中国塑协专家委员会三届三次会议”的通知

各位专家、各有关单位：

金秋十月至，又是相约再见时！

在国家“十二五”收官之际，“中国制造2025”、“一带一路”战略开始实施和组织制定“十三五”规划之时，中国塑协专家委员会诚邀大家参加“2015年塑料新材料、新技术、新成果交流暨中国塑协专家委员会三届三次会议”。希望通过共同回顾行业“十二五”成就、展望“十三五”发展前景，交流、展示国内外的最新科技成果，讨论解决行业技术难题，为行业“十三五”规划献计献策，从而发挥自身作用，为引导中国塑料加工业在新常态下走好转型升级之路尽好我们的责任。为此，特通知如下：

会议组织

    主办单位：中国塑料加工工业协会

    承办单位：中国塑协专家委员会

          山东通佳机械有限公司

协办单位：北京化工大学

支持单位：《中国塑料》杂志编辑部

          《工程塑料应用》杂志编辑部

          《塑料》杂志编辑部

           中国聚合物网
赞助单位：济宁中艺橡塑有限公司

          山东莱芜新甫冠龙塑料机械有限公司
          爱丽汶森（北京）材料有限公司

          四川中装科技有限公司
              广东正茂精机有限公司

          宁波格林美孚新材料科技有限公司

              增加中……

    有意协办、赞助或进行宣传的单位，请尽快与专委会秘书处联系

会议事项

   1、报到

   时间：10月22日全天 （请持名片2张报到）

   地点：济宁京杭假日饭店 七层大厅

   地址：济宁任城区太白楼中路17号运河城C座电话：0537-3018888

    交通指南见附件3，济宁机场、高铁曲阜东、兖州站均设有接站点，如需接站，请联系：山东通佳机械有限公司 刘育铎13506386821 许辰18766889129
   2、会议

   地点：济宁京杭假日饭店 七层一号会议厅

   时间：10月22日19:00-21:00理事会
         10月23日8:00-18:30、10月24日8:30-14:00 大会

         10月24日14:00撤会

   3、费用
   会务费：1800元/人（含资料、用餐及考察费）交通住宿费自理

   住宿费：标间、大床均360元/天（含双/单早，免费Wifi，免费停车，免费游泳、健身）
会议内容

   交流主题

塑料加工行业“十三五”规划及技术进步发展方向；塑料加工装备、生产节能降耗、生态与环保、制品生产等重点产业“十二五”成果及“十三五”期间塑料工业4.0、装备智能化、制品技术创新发展方向；橡塑材料改性技术及加工新进展；功能性助剂新产品；塑料应用新技术；新型塑料加工机械、模具设计、检验检测及制造新技术；其他。

主要报告

塑料加工行业“十三五”技术进步发展方向的思考

  中国轻工业联合会副会长、中国塑料加工工业协会理事长  钱桂敬

合成树脂的技术创新及展望

                      中国石化北京化工研究院副院长  乔金樑

2014-2015年塑料新材料、新技术进展

                            中国塑协专家委员会主任  王德禧

走向工业4.0的中国塑机

                        中国塑料机械工业协会秘书长  粟东平

工业4.0与中国模塑智能化

                                  香港科技大学教授  高福荣

石墨烯的化学可控制备及应用

                    清华大学教授、长江学者  石高全

生物基高分子材料最新进展和展望

                      中科院宁波材料技术与工程研究所

                      材料技术研究所所长、高级研究员  朱  锦

基于混沌流动的高效低耗连续混炼装备的开发与工程应用

                               华东理工大学教授  谢林生

聚合物微纳尺度功能材料的加工和应用进展

              北京化工大学机电工程学院副院长、教授   吴大鸣

纳米纤维素及其复合材料技术、应用和产业化现状
                                     四川大学教授   卢灿辉

塑料改性与加工成型技术综合应用与新产品开发

                                 北京化工大学教授   苑会林

注塑装备新技术及其发展方向

                         北京化工大学教授、长江学者  杨卫民

模内熔体编织挤出高分子网片与生物基高分子轻量化成型技术应用
                        山东通佳机械有限公司副总经理  李  勇
单聚合物复合材料产品的加工制备

北京理工大学化工与环境学院博士   王  建

基于升温降压法采用超临界二氧化碳制备超轻TPU的研究
             宁波格林美孚新材料科技有限公司总经理   秦  柳

超轻、超强韧气凝胶功能材料制造及应用技术进展

         中国科学院宁波材料技术与工程研究所研究员   翟文涛

多功能和灵活运行的双拉膜试验线的特点及其应用

                      山东永健机械有限公司总经理   杜永胜

高分子材料3D打印技术应用与研究

                                  北京化工大学博士  李好义

四、征集论文

欢迎大家围绕本次会议交流主题及相关橡塑材料、加工机械、模具制造、制品应用领域的最新技术、成果等内容广泛参与投稿，入选论文将收入会议论文集中，不收版面费，优秀论文组委会将推荐给国内一流杂志发表。

论文要求：数据准确，内容实用，语言流畅、精炼，摘要100字左右。

论文格式：Word文档，正文5号宋体字。

投稿方式：电邮至中国塑协专家委员会秘书处邮箱：cppiea@126.com邮件主题标明“会议论文+作者姓名+手机号”。

截稿日期：2015年9月29日
五、专家聘任

凡符合中国塑协专家委员会管理办法规定，承认专家委员会章程，愿意参加专家委员会组织的活动、会议等并缴纳会费者可申请成为中国塑协专家委员会专家。经本人申请、专家评审后聘任，一届任期四年。

新受聘专家将在今年年会上颁发聘任证书。

申请程序：将填好的《专家登记表》电子版连同个人证件照片、相关证明材料的电子版发至中国塑协专家委员会秘书处邮箱。

申请截止日期：2015年9月20日。

六、其它

会议期间将为企业和科研院所、研究单位搭建平台，组织产学研洽谈、企业考察等活动；

 2、会议、会场不得自行发放宣传材料及产品展示，需要宣传的

单位由秘书处统一安排发放；
3、会议论文集中安排宣传广告，包括封面、封底（8000元/页，已定出）、封2、封3（4000元/页，已定出）及彩色插页（3000元/页），要求：页面自行设计，彩图尺寸210mm×285mm、分辨率300线的图片格式。
对1、2、3条有需求的单位请联系、咨询秘书处：010-65122056。
   4、为保证会议质量和代表们行程方便，请参会代表提前填好回执，通过E-mail，发至秘书处，如需要接站请同时发给山东通佳机械有限公司。

联系方式：
    专家委员会秘书处              山东通佳机械有限公司
电子邮箱：cppiea@126.com           13506386821@qq.com 18766889129@163.com
联 系 人：高坤光  18611815301         刘育铎0537-2987958  13506386821
  周艳艳17744540314,010-65122056      许  辰0537-2987958  18766889129

  田  岩18610688344,010-65122056

网 址：http://www.cppiea.org/index.htm
附件1：参会回执

附件2：《专家登记表》

附件3：交通指南
                                     中国塑协专家委员会

                                      2015年9月8日

附件1：     2015年新材料、新技术、新装备交流会暨中国塑协专家委员会三届三次会议
参会回执

	单位

	地址

	联系人

	电话

	参会人姓名
	性别
	职务
	手机
	电子邮箱
	住房预订
	入住时间
	离会时间
	到达方式

	独住（ ）合住（ ）

	独住（ ）合住（ ）

	独住（ ）合住（ ）

	回执请同时发至：

    中国塑协专家委员会、山东通佳机械有限公司邮箱

注：1、会议时间和地点：2015年10月22～24日 济宁京杭假日饭店

    2、标间、大床房（双早）价格均为360元/天
3、济宁机场、高铁曲阜东、兖州站设接站点

4、塑协专家委员会秘书处邮箱：cppiea@126.com

                   咨询电话：高坤光18611815301  周艳艳17744540314  田  岩 18610688344
       山东通佳机械有限公司邮箱：13506386821@qq.com  18766889129@163.com
                         联系人：刘育铎   0537-2987958    13506386821
                          许  辰   0537-2987958    18766889129
附件2：《专家登记表》
2015中国塑料加工工业协会推荐专家表

                                         填表日期:
	姓名

	性别

	插入照片JPG格式

	身份证号码

	民族

	毕业院校

	所学

专业

	学历/学位

	现从事

工作

	工作单位

	聘书印制专家类别名称

	职称/职务

	推荐人

	通信地址

	邮    编

	手机

	办公电话

	E-mail地址

	传    真

	主要技术

工作经历

	主要

获奖情况

	论文
论著

	专家评审意见
	中国塑协审核意见（ 盖章 ）

注：1. 请附学历证书、获奖证书、职称证书、专利证书等扫描件（JPG格式）；

本表填好后请将电子版发至专家委员会秘书处，邮箱: cppiea@126.com 。

附件3：交通指南

一、饭店信息

地址：济宁市任城区太白楼中路17号运河城C座（太白中路和共青团路的交叉口处）  联系电话：0537-3018888
该饭店坐落于济宁市中心商业黄金地段，与文化广场和人民公园隔路相望。地下一到地上六层为商业空间，集购物、休闲、餐饮、文化、娱乐、影院等多种商业形态于一体。

位置图：

[image: image1.png]

二、交通方式：

1、高铁/火车站

    到济宁的高铁有曲阜东、兖州站、泰山站等。
曲阜东→京杭假日饭店：打车约104元，车程约1小时13分钟

兖州站→京杭假日饭店：打车约62元，车程约52分钟

机场
济宁曲阜机场→太白广场/体育馆（票价免费）：

咨询电话：0537-6615619
大巴时刻表：9:50 ~ 19:00，行程：28公里，约35分钟

太白广场→京杭假日饭店：打车约8元，车程约5分钟

体育馆→京杭假日饭店：打车约10元，车程约10分钟

    3、济宁机场航班班次

济宁曲阜机场2015年夏秋航班时刻表
（2015年3月29日-2015年10月24日）

	航班号
	地点
	时间
	班期

	CZ3519
	广 州-济 宁
	08：45-11：00
	每天

	CZ3520
	济 宁-广 州
	11：45-14：05
	每天

	EU2723
	成 都-济 宁
	07：45-09：35
	1、3、5、7

	EU2709
	成 都-济 宁
	08：20-10：10
	2、4、6

	EU2724
	济 宁-成 都
	15：20-17：10
	1、3、5、7

	G52643
	重 庆-济 宁
	08：20-09：55
	2、4、6

	G52644
	济 宁-重 庆
	20：30-22：15
	2、4、6

	EU2724
	大 连-济 宁
	12：55-14：35
	1、3、5、7

	G52644
	大 连-济 宁
	17：05-19：55
	2、4、6

	EU2723
	济 宁-大 连
	10：15-11：50
	1、3、5、7

	G56243
	济 宁-大 连
	10：30-12：55
	2、4、6

	EU2710
	沈 阳-济 宁
	14：00-16：00
	2、4、6

	EU2709
	济 宁-沈 阳
	10：50-12：50
	2、4、6

	MU5703
	昆 明-济 宁
	14：25-17：10
	1、3、5、7

	MU5704
	济 宁-昆 明
	22：30-01：25
	1、3、5、7

	GS6547
	海 口-济 宁
	17：35-20：25
	2、4、6

	GS6548
	济 宁-海 口
	19：30-22：20
	2、4、6

	FM9243
	上海虹桥-济 宁
	18：05-19：35
	5、7

	FM9244
	济 宁-上海虹桥
	20：40-22：15
	5、7